[image: image1.emf]PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO
www.uern.br

EDITAL Nº 007/2022 – COMISSÃO DE SELEÇÃO PPGE 2022
RESULTADO DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS
A Coordenação da Comissão do Processo Seletivo 2022 do Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGE), do Campus Avançado de Pau dos Ferros (CAPF), da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN), torna público, pelo presente Edital, o resultado da análise dos currículos do Processo Seletivo 2022 do PPGE.
1 DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS
1.1 O resultado da análise dos currículos, identificado pelo número de inscrição de cada candidato no processo seletivo e organizado por linha de pesquisa, é apresentado no quadro abaixo, no qual constam a pontuação atribuída a cada candidato, de acordo com o formulário de pontuação do currículo Lattes (Apêndice VI do Edital 001/2022 – PPGE/CAPF/UERN), e a nota equivalente a essa pontuação:
	LINHA 1 - ENSINO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	PONTUAÇÃO
	NOTA

	3231
	193,5
	10,0

	3269
	58,1
	7,9

	3280
	2
	7,0

	LINHA 2 - ENSINO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	PONTUAÇÃO
	NOTA

	3237
	104
	9,1

	3244
	149
	10,0

	3251
	101
	9,0

	3252
	51
	8,0

	3256
	10
	7,1

	3260
	92
	8,8

	3271
	83
	8,6

	3287
	117
	9,3

	3295
	51
	8,0

	3298
	5
	7,0

	3314
	99
	9,0

	3318
	68
	8,3

	LINHA 3 - ENSINO DE LÍNGUAS

	NÚMERO DA INSCRIÇÃO
	PONTUAÇÃO
	NOTA

	3240
	64
	8,2

	3249
	149
	10,0

	3255
	73
	8,4

	3262
	119
	9,4

	3292
	119
	9,4

	3293
	73
	8,4

	3297
	5
	7,0

	3309
	92
	8,8

	3315
	51
	8,0

2 DAS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCESSO SELETIVO
2.1 Para outras informações, o(a) candidato(a) deve acessar a página do PPGE (propeg.uern.br/ppge), ou entrar em contato com a Secretaria do PPGE pelo e-mail ppge.pferros@uern.br.
Pau dos Ferros/RN, 17 de março de 2022.

Profa. Dra. Simone Cabral Marinho dos Santos (Presidente)

Prof. Dr. Marcos Nonato de Oliveira (Vice-Presidente)

Coordenação da Comissão do Processo Seletivo 2022

Portaria PPGE/CAPF/UERN – 005/2021